[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019
                                         г. Норильск
                                                 № 36
Об утверждении списка выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск, завершивших обучение по образовательным программам среднего общего образования, успешно прошедших государственную итоговую аттестацию, получивших аттестат о среднем общем образовании с отличием, имевших полугодовые, годовые и итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего образования, на получение именных премий Главы города Норильска
С целью поощрения и материальной поддержки выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск 2018-2019 учебного года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск, завершивших обучение по образовательным программам среднего общего образования, успешно прошедших государственную итоговую аттестацию, получивших аттестат о среднем общем образовании с отличием, имевших полугодовые, годовые и итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего образования, на получение именных премий Главы города Норильска (прилагается).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Главы города Норильска

       Н.А. Тимофеев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы
города Норильска

от 19.06.2019 № 36
Список выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск, прошедших государственную итоговую аттестацию, имеющих полугодовые, годовые и итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательным программам среднего общего образования, на получение именных премий Главы города Норильска

	№ п/п
	МБ (А) ОУ
	ФИО выпускника

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение (далее - МБОУ) «Средняя школа № 1 с углубленным изучением физики и математики им. А.П. Завенягина»
	Андреева Полина Витальевна

	2.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Йосимовска Анастасия Воиславовна

	3.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Кравченко Никита Борисович

	4.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Юриков Максим Дмитриевич

	5.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Шестакова Алёна Александровна

	6.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Редикальцева Ангелина Сергеевна

	7.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Секачева Анна Дмитриевна

	8.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Сорокина Алина Васильевна

	9.
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Досжанов Дамир Азаматович

	10.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	Кудрявцева Юлия Дмитриевна

	11.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение (далее – МАОУ) «Гимназия № 4»
	Грак Валерия Николаевна

	12.
	МАОУ «Гимназия № 4»
	Лазарева Марина Викторовна

	13.
	МАОУ «Гимназия № 4»
	Пыльник Диана Алексеевна

	14.
	МАОУ «Гимназия № 4»
	Куницкая Арина Юрьевна

	15.
	МБОУ «Гимназия № 5»
	Альфутина Ольга Юрьевна

	16.
	МБОУ «Гимназия № 5»
	Азизова Екатерина Евгеньевна

	17.
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Цыгляев Владислав Михайлович

	18.
	МБОУ «Гимназия № 7»
	Уманцев Никита Валерьевич

	19.
	МБОУ «Гимназия № 7»
	Добровольская Екатерина Валентиновна

	20.
	МБОУ «Средняя школа № 8 имени Г.С. Титова»
	Макаренкова Полина Максимовна

	21.
	МБОУ «Средняя школа № 9»
	Кузнецов Артем Эдгарович

	22.
	МБОУ «Гимназия № 11 имени Бориса Ивановича Колесникова»
	Полякова Александра Дмитриевна

	23.
	МБОУ «Гимназия № 11 имени Бориса Ивановича Колесникова»
	Третьякова Виолетта Антоновна

	24.
	МБОУ «Средняя школа № 13»
	Котлярчук Виктория Петровна

	25.
	МБОУ «Средняя школа № 13»
	Тагирова Аделия Марсельевна

	26.
	МБОУ «Средняя школа № 20»
	Кривошея Александр Алексеевич

	27.
	МБОУ «Средняя школа № 21»
	Алексенко Александра Константиновна

	28.
	МБОУ «Средняя школа № 21»
	Махнева Влада Вячеславовна

	29.
	МБОУ «Средняя школа № 23»
	Шамоня Екатерина Валентиновна

	30.
	МБОУ «Средняя школа № 27»
	Каюмова Мария Маратовна

	31.
	МБОУ «Средняя школа № 27»
	Кульчманов Азамат Ергалиевич

	32.
	МБОУ «Средняя школа № 28»
	Кочанова Людмила Андреевна

	33.
	МБОУ «Средняя школа № 29»
	Гребень Арина Алексеевна

	34.
	МБОУ «Средняя школа № 30»
	Шаповалова Ольга Константиновна

	35.
	МБОУ «Средняя школа № 31»
	Никитина Таисия Андреевна

	36.
	МБОУ «Средняя школа № 31»
	Шульц Константин Леонидович

	37.
	МБОУ «Средняя школа № 31»
	Марков Андрей Игоревич

	38.
	МБОУ «Средняя школа № 32»
	Ткачик Михаил Михайлович

	39.
	МБОУ «Средняя школа № 33»
	Кузнецова Виктория Алексеевна

	40.
	МБОУ «Средняя школа № 36»
	Сухамлинова Анастасия Игоревна

	41.
	МБОУ «Средняя школа № 38»
	Мицкевич Валерия Евгеньевна

	42.
	МБОУ «Средняя школа № 38»
	Гоголев Егор Денисович

	43.
	МБОУ «Средняя школа № 39»
	Пак Кристина Николаевна

	44.
	МБОУ «Средняя школа № 39»
	Фальковская Яна Руслановна

	45.
	МБОУ «Средняя школа № 40»
	Гриценко Татьяна Рудольфовна

	46.
	МБОУ «Средняя школа № 43»
	Христецкая Елизавета Владимировна

	47.
	МАОУ «Гимназия № 48»
	Гензе Дарья Владимировна

	48.
	МАОУ «Гимназия № 48»
	Лесьо Анастасия Тарасовна

	49.
	МАОУ «Гимназия № 48»
	Саблева Елизавета Сергеевна